

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania

„Przebudowa Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Zagłębiowskiego Centrum Onkologii Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza w Dąbrowie Górniczej” w formule zaprojektuj i wybuduj

Znak sprawy: ZP/32/ZCO/2024

Działając zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Zestaw pytań nr 1

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji pn. „Przebudowa Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Zagłębiowskiego Centrum Onkologii Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza w Dąbrowie Górniczej w formule zaprojektuj i wybuduj”. **Numer sprawy: ZP/32/ZCO/2024**

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 t.j. ze zm.), zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia poprzez udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1

Zamawiający wskazuje, że wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych w zał. nr 1 do SWZ. Z treści formularza ofertowego wynika, że jedynym przedmiotowym środkiem dowodowym mogłoby być doświadczenie Architekta, Kierownika Budowy oraz Technologa Medycznego, jednak należy wskazać jedynie ilość posiadanego doświadczenia, a nie daty realizacji poszczególnych inwestycji składającego się na to doświadczenie, nazwy Zamawiającego/Inwestora, nazwy zadania, obowiązku oświadczenia czy obiekt należy do katalogu obiektów służby zdrowia oraz wskazania powierzchni użytkowej wykazanej budowy/rozbudowy/przebudowy.

W związku z powyższym, proszę o wskazanie jakie przedmiotowe środki dowodowe należy złożyć w przedmiotowym postępowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z Rozdziałem VII – „PRZEDMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE” wymaga aby, Wykonawca złożył wraz z ofertą następujące przedmiotowe środki dowodowe:

- a) W celu potwierdzenia, że oferowany przedmiot zamówienia odpowiada wymaganiom Zamawiającego określonym w SWZ należy przedłożyć oświadczenie (o treści zgodnej z pkt. V 1) Formularza oferty – załącznik nr 1 do SWZ, tj.:**

„Zobowiązujemy się do wykonania przedmiotu umowy z zachowaniem należytej staranności, terminowo, zgodnie z programem funkcjonalno-użytkowym, warunkami technicznymi jakim powinny odpowiadać prace prowadzone przez Wykonawcę, zasadami sztuki budowlanej, postanowieniami Polskich Norm i przepisów BHP i P.poż. i Ochrony środowiska, oraz w sposób zapewniający spełnienie wymagań określonych w Prawie Budowlanym.”)

Pytanie nr 2

Rozdział XVI ust. 1, 5 wers tabeli – Zamawiający wskazał: „Oferta Wykonawcy otrzyma odpowiednią ilość podpunktów. Uzyskana ilość podpunktów zostanie przeliczona przez wagę procentową – 40%.(...)”, proszę o informację czy wskazana waga procentowa – 40% nie jest omyłką pisarską? W wersji 4 tabeli Zamawiający wskazał wagę kryterium 10%.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w Rozdziale XVI SWZ ust. 1 wers 5 tabeli (dotyczy opisu zasad przyznawania punktów w kryterium „okresu gwarancji i rękojmi”) zaistniała omyłka pisarska w zakresie wskazanej wagi procentowej – błędnie wpisano 40%.

W związku z powyższym, zamawiający poprawia omyłkę pisarską w.w. zakresie. Zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: „Oferta Wykonawcy otrzyma odpowiednią ilość podpunktów. Uzyskana ilość podpunktów zostanie przeliczona przez wagę procentową – 10%”.

Pytanie nr 3

Rozdział XVI ust. 1, w zakresie przyznawania ppkt w ramach kryterium doświadczenie kierownika budowy/architekta/technologa medycznego, proszę o wskazanie czy 1 pkt w ramach kryterium jest równy ppkt za poszczególne realizacje?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż w ramach kryterium doświadczenia, Wykonawca otrzyma odpowiednią ilość podpunktów za wskazaną w tabeli ilość realizacji. Ilość podpunktów zostanie przeliczona przez podaną wagę kryterium oceny ofert. Przykładowo: jeżeli Wykonawca w Formularzu ofertowym w pkt. II w tabeli poda doświadczenie Kierownika budowy w sektorze służby zdrowia: „2 realizacje”, to zgodnie z zasadami określonymi w Rozdziale XVI SWZ, Wykonawca otrzyma 50 podpunktów, a po przeliczeniu przez wagę kryterium – 10%, otrzyma 5 punktów.

Pytanie nr 4

Rozdział IV ust. 1 lit. b – Proszę o wskazanie obiektywnej przyczyny, o której mowa w art. 436 pkt 1 PZP tj. określenia terminu zakończenia zadania za pomocą daty. Jeżeli wynika to z zewnętrznych dokumentów (np. dofinansowania), proszę o ich udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wskazanie terminu zakończenia zadania/ wykonania umowy za pomocą daty wynika z konieczności dokonania przez Zamawiającego rozliczenia dotacji (zewnętrznego źródła finansowania z Ministerstwa Zdrowia). Szpital jest zobowiązany zakończyć i rozliczyć inwestycję w terminie narzuconym przez Ministerstwo pod rygorem utraty finansowania zadania.

Ponadto Zamawiający informuje, iż uzyskanie dokumentów dotyczących dofinansowania może nastąpić po wystąpieniu z wnioskiem w trybie dostępu do informacji publicznej. Wniosek należy złożyć w Kancelarii Szpitala (np. e-mailem na adres: szpital@zco-dg.pl)

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że postępowanie jest prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji, a nie jak błędnie wskazał Wykonawca w pytaniach, w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

Zatwierdził
Kierownik Zamawiającego
Dyrektor
Marzena Kula